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ЈАВНА УСТАНОВА НАЦИОНАЛЕН ПАРК ПЕЛИСТЕР БИТОЛА


ДО:   ЈУ НП „ПЕЛИСТЕР“ - Битола
БАРАЊЕ

За склучување Договор за откуп на боровинки за 2025 година 

	I. Податоци за подносителот на барањето

	1.
	Назив на правното лице
	

	2.
	Седиште 
	

	3. 
	Адреса /пфах
	

	4. 
	Управител
	

	5.
	Телефон/факс/ Е-меил
	

	6.
	Телефон/факс/е-меил
	

	II.  Откупни пунктови  (локација)
	Одговорно лице
	Телефон 

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	III.  Транспортни средства (регистрација на возоло)
	Одговорно лице
	Телефон

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Во прилог на барањето поднесени документи:

· Образец  тековна состојба, 
· Позитивна финансиска состојба 
· Дозвола од Министерство за животна средина и просторно планирање за собирање или откуп на боровинки
Датум и место 


    М.П.


      Подносител  на барањето

______________





       ________________________
ул. Виенска,  бр.14 Битола,  Република Северна Македонија
 Тел. 070/312-214; www.park-pelister.com; e-mail: np.pelister@yahoo.com
бр. на жс: 500-000000-5140-30, депонент Стопанска Банка Битола


